港城康复医院燃气锅炉、水冷螺杆机招标公告
投标单位：
澳洋医院三期综合楼及港城康复医院位于张家港市金港大道澳洋医院东南侧，现将相关事项公布如下，欢迎贵单位前来投标报名。
招标内容：
港城康复医院燃气常压热水锅炉项目

澳洋医院水冷螺杆机组项目

二、相关要求：
项目概况：项目位于张家港市，金港大道东南侧，暨阳湖大道北侧，地块北紧邻现澳洋医院用地，总用地面积19528平米，建筑面积约6万平米。
工程规模：
综合楼主要功能为科研及办公，总建筑面积（38170.1㎡），地下2层，地上12层，3层裙房，9层塔楼。康复医院主要功能为医疗、康复，总建筑面积（21643.1㎡），地下1层，地上12层，4层裙房，8层塔楼。
3.投标人资格要求：具有独立法人资格的相关制造企业或其授权的代理商、经销商。
4.本次招标不接受联合体投标。
5.凡有意参加投标者，请持法定代表人身份证或法人授权委托书及授权委托人身份证复印件、营业执照、税务登记证、安全生产许可证、注册建造师及其他项目班子成员证件等相关资质复印件报名（复印件均需加盖公章），投标人近三年（2015年1月1日起，以合同签订日期为准）以来同类项目业绩，于2018年4月11日至2018年4月17日（法定公休日除外），上午08:00至11:00，下午14:00至16：30，前往张家港市塘市澳洋大厦A楼1522室进行投标报名。
联系人：顾加辉    联系电话：15895680498
邮箱：742034570@qq.com
欢迎具有合格资质的投标单位前来参加投标报名。